Quæst. 347. Num usurarium sit adjectum mutuo pactum, ut res mutuata restituatur in eadem mensura & bonitate, etiam si pretium ejus creverit tempore restitutiōni præfixo?

R Esp. Primò: Si tempore mutationis æquæ dubium est, num res mutuanda tempore restitu-